
運動会
10月10日、運動会を開催し

ました。
ご利用者の皆様は、綱引き

や玉入れなどの種目を個人戦
で競い合いました。
この日の夜は、皆様ぐっ

すり休まれましたね。

花みずき参番館
〒930-0847

富山市曙町2番23号

TEL 076-442-8090

FAX 076-407-4118

花みずき
参番館だより

令和6年新春号

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
日頃より、ご利用者様、ご家族様ならびに地域の皆様からの温かいご

支援とご協力を賜り、無事新春を迎えることができましたことを心より御
礼申し上げます。
本年も、ご利用者様が安心安全な環境で毎日を過ごし

ていただけるようサービス向上に努めてまいりたいと存じます。
皆様のご多幸とご健康を祈念し、年始のご挨拶とさせて

いただきます。
花みずき参番館職員一同

「富山米」の米袋の中には少しだけ重しを入れてい
ます。早く手前に米袋を引き寄せた方が勝ちです。
さて、軍配はどちらに??

餅つき会

12月16日、餅つき会を開催
しました。

久々の餅つきとあり、ご利
用者の皆様は朝から楽しみに
していらっしゃいました。
「よいしょー！よいしょー！」
の掛け声に合わせ、職員が餅
をつき、つきたてをみんなで
いただきました。

お餅にはあんこと
きなこをまぶし、2
種類を作りました。
やわらかくてとっ
てもおいしかった
ですね！



【アクセス】
＊JR北陸本線「富山駅」より

車で約8分
＊富山ライトレール・ポートラム
「奥田中学校前駅」より
徒歩約8分

＊北陸自動車道「富山IC」より
車で約25分

ご利用の
お問い合わせは
お気軽にどうぞ!

花みずき参番館
〒930-0847
富山県富山市曙町2番23号
TEL076-442-8090
FAX076-407-4118

小規模多機能型居宅介護事業所

花みずき参番館
有料老人ホーム

ケアメントハウス花みずき参番館

ご利用者の皆様の写真
を飾ったクリスマスリー
スを制作しました。

リースの前で、
皆様とっても素敵
な笑顔ですね!

クリスマス

面会について

ご利用者様・ご家族様共にマスクを着用し、アクリルボードを設置することで、直接面会

していただくことが可能です。事前にお問い合わせのうえ、ご予約ください。

なお、スマートフォン・パソコンを使ったオンライン面会も引き続き可能ですので、ぜひ

ご活用ください。

いのうえ ともえ

井上 巴介護職

職員紹介

４月より、花みずき参番館
で勤務しています。
元気いっぱい頑張ります。

10・11月
生まれの皆様
お誕生日
おめでとうございます!

ご利用者の皆様は、
サンタ帽を被ると、
自然と笑顔になられ
ました。


